

UGLY ELEVATOR STUDIOS

LÅTSKRIVAR CAMP

Ugly Elevator Studios är ett musikproduktionsbolag med flera olika koncept och många järn i elden. Här produceras musik till både etablerade och oetablerade artister och stora tv-produktioner. Men också till dem som deltagit på Ugly Elevator Studios egen låtskrivarcamp, vilken lockade undertecknad att göra ett 3-dagars besök på 1700-talsgården Snurrin i Sigtuna.

Chris Widinghoff driver sedan 2012 Ugly Elevator Studios. Tillsammans med producenten och musikern **Andy Lindh** (som är en jävel på trummor) håller de ställningarna som producenter, festsfixare och musiker denna helg. Chris lägger mycket energi och tid på att gästerna ska trivas med helpension från fredag till söndag. Det bjöds på grillbuffé i trädgården och senare kvällsdopp i uppvärmd badtunna uppe på en plåtå i trädgården, med utsikt över Sigtunafjärden.

För den som önskade stod studion tillgänglig dygnet runt, som alltid under den här typen av event. Annars kan man hyra in sig per timme, ta musiklektioner eller få professionell hjälp från idé till mixad och färdig produktion. Chris och Andy har t ex varit delaktiga i produktioner med country-popartisten **Robin Winther** som gick vidare som **P4-Nästa** finalist år 2022. Ugly Elevator Studios har också konceptet **Next Big Hit Songwriting Competition**.

Förstapriset är en fri inspelning och produktion i professionell studio inklusive musiker. Håll utkik på Ugly Elevators hemsida för nästa tillfälle. Låtskrivareeventet denna helg har resulterat i ett kommande låtsläpp. Låten släpps på labeln Drift Stockholm med titeln **Keep on Walking**. **Malin Rickenlund** sjunger lead och **Sándor Bromejus**

second lead och backing vocals tillsammans med **Lotta L8z Karlsson**. Hela låten är ett samarbete mellan dessa tre där också pianisten **Thomas Eriksson** bidragit.

Drift Stockholm är en label med olika artister som släpper sina låtar i egna projekt men under namnet Drift Stockholm (och Ugly Elevator Studios). Det har blivit ett gäng låtar, släppta från år 2019 och framåt i olika genrer. En av artisterna har en låt som spelas flitigt i en sydamerikansk tv-serie(!). Tanken med labeln är att forma en slags community kring studion. Ugly Elevator Studios har också flera radioprojekt. Låtar som produceras hos Ugly Elevator Studios ges möjlighet att spelas i webbradion och man samarbetar även med **“Av egen kraft”** med bl a **Luis Palma Aguirre** (grundare) . Webbradiokanalen handlar om personlig utveckling och har 20.000 lyssnare/mån. Chris jobbar även som DJ och har genom det stenkoll på aktuell musik och är ofta snabb på att snappa upp nya idéer och trender inom musikproduktion.

Ugly Elevator Studios som även är ett musikförlag jobbar just nu bl.a. med rapparen **Lillebror** som länge har funnits med bakom kulisserna inom svensk HipHop & RnB. Annars har studion ett stort fokus på inspelning av trummor och annan organisk musik, även om de såklart spelar in och producerar det flesta inom modern Pop. Rock & RnB.



CHRIS WIDINGHOFF

(Pressbild)



ANDY LINDH

(Pressbild)



DELAR AV LÅTSKRIVARTEAMET

Text, bild & layout
Lotta Karlsson, L8z PProduction